
UCHWAŁA NR 452/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ oraz Uchwały Nr 250/2025 
Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2025 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2025, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 451/2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 451/2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 451/2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 451/2025 z dnia 16 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 966 308,00 4 028 027,00

Ośrodki wsparcia 1 753 885,00 1 815 604,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 720 785,00 1 782 504,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury
ośrodków wsparcia dla osób z zaburz. psychicznymi

0,00 61 719,00

170 881 892,70 170 943 611,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

61 719,00

Razem: 61 719,00

85203 61 719,00

61 719,00

61 719,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 074 683,00 2 074 683,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 074 683,00 2 074 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 603,81 602 593,81

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 493 883,04 492 873,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 3 010,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 000,00 3 010,00

750 Administracja publiczna 13 743 166,85 13 743 166,85

Urzędy wojewódzkie 117 593,36 118 013,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 638,00 16 998,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 16 638,00 16 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 371,00 2 431,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 2 371,00 2 431,00

Starostwa powiatowe 11 326 825,49 11 326 405,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 235 482,20 7 254 627,08

Zadania bieżące SP 7 140 441,00 7 159 585,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 559 468,66 529 590,78

Zadania bieżące SP 559 468,66 529 590,78

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 82 008,00 91 961,00

Zadania bieżące SP 82 008,00 91 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 768,00 268 468,00

Zadania bieżące SP 268 768,00 268 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 631 182,17 630 782,17

Zadania bieżące SP 631 182,17 630 782,17

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 078,00 27 778,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
p. sekr.

1 300,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 043,00 29 403,00

Zadania bieżące SP 29 043,00 29 403,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

-1 010,00

-1 010,00

1 010,00

1 010,00

0,00

75011

75020

420,00

60,00

360,00

360,00

60,00

-420,00

19 144,88

19 144,88

-29 877,88

-29 877,88

9 953,00

9 953,00

-300,00

-300,00

-400,00

-400,00

700,00

700,00

360,00

360,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 654 358,00 1 654 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 214 200,00

Wydatki komunikacyjne SP 220 000,00 214 200,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 670,00 11 470,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 670,00 11 470,00

758 Różne rozliczenia 1 244 748,63 1 127 637,05

Rezerwy ogólne i celowe 1 065 977,59 948 866,01

4810 Rezerwy 1 065 977,59 948 866,01

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w jednostkach
oświatowych i innych jednostkach organizacyjnych

368 477,59 261 366,01

Rezerwa ogólna 277 500,00 267 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 934 775,01 7 923 505,01

Branżowe szkoły I stopnia 176 524,00 165 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 324,00 106 054,00

Kursy zawodowe - ZS 3 117 324,00 106 054,00

37 179 000,75 37 050 619,17

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75818

80117 -11 270,00

-11 270,00

-11 270,00

-11 270,00

Razem: -128 381,58

75095 0,00

-5 800,00

-5 800,00

5 800,00

5 800,00

-117 111,58

-117 111,58

-117 111,58

-107 111,58

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 857 984,52 6 869 254,52

Branżowe szkoły I stopnia 2 078 201,24 2 089 471,24

4300 Zakup usług pozostałych 48 909,38 60 179,38

Kursy zawodowe ZS NR 3 26 670,00 37 940,00

6 860 269,52 6 871 539,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

11 270,00

Razem: 11 270,00

80117 11 270,00

11 270,00

11 270,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 178 230,53 5 188 230,53

Powiatowe urzędy pracy 5 178 230,53 5 188 230,53

4270 Zakup usług remontowych 62 339,53 72 339,53

Środki z rezerwy ogólnej 0,00 10 000,00

5 956 173,53 5 966 173,53

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 10 000,00

85333 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 299 626,00 1 406 737,58

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 260 051,00 1 367 162,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903 538,00 1 010 649,58

Środki z rezerwy na odprawy PCPR 0,00 107 111,58

5 494 811,91 5 601 923,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

107 111,58

Razem: 107 111,58

85218 107 111,58

107 111,58

107 111,58

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 150,20 104 150,20

Zadania bieżące KPPSP 92 443,20 76 443,20

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 10 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 017,00 17 017,00

Zadania bieżące KPPSP 2 017,00 17 017,00

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-16 000,00

-16 000,00

1 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 753 885,00 1 815 604,00

Ośrodki wsparcia 1 753 885,00 1 815 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 100,00 122 694,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury
ośrodków wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 9 594,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 52 125,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury
ośrodków wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 52 125,00

1 753 885,00 1 815 604,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

52 125,00

61 719,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2025-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

61 719,00

85203 61 719,00

9 594,00

9 594,00

52 125,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 420 360,00 2 482 079,00

Ośrodki wsparcia 1 720 785,00 1 782 504,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 720 785,00 1 782 504,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury
ośrodków wsparcia dla osób z zaburz. psychicznymi

0,00 61 719,00

13 239 619,77 13 301 338,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2025

Rozdział Zmiana

61 719,00

Razem: 61 719,00

85203 61 719,00

61 719,00

61 719,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 420 360,00 2 482 079,00

Ośrodki wsparcia 1 720 785,00 1 782 504,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 720 785,00 1 782 504,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury
ośrodków wsparcia dla osób z zaburz. psychicznymi

0,00 61 719,00

13 239 619,77 13 301 338,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 na rok 2025- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

61 719,00

Razem: 61 719,00

85203 61 719,00

61 719,00

61 719,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 150,20 104 150,20

Zadania bieżące KPPSP 92 443,20 76 443,20

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 10 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 017,00 17 017,00

Zadania bieżące KPPSP 2 017,00 17 017,00

852 Pomoc społeczna 2 420 360,00 2 482 079,00

Ośrodki wsparcia 1 720 785,00 1 782 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 89 594,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury ośrodków
wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 9 594,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 52 125,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury ośrodków
wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 52 125,00

13 239 619,77 13 301 338,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

85203

Razem:

9 594,00

15 000,00

61 719,00

61 719,00

9 594,00

52 125,00

52 125,00

61 719,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-16 000,00

-16 000,00

1 000,00

1 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 872 787,00 8 872 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 872 787,00 8 872 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 150,20 104 150,20

Zadania bieżące KPPSP 92 443,20 76 443,20

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 000,00

Zadania bieżące KPPSP 10 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 017,00 17 017,00

Zadania bieżące KPPSP 2 017,00 17 017,00

8 872 787,00 8 872 787,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2025-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-16 000,00

-16 000,00

1 000,00

1 000,00

15 000,00

15 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 720 785,00 1 782 504,00

Ośrodki wsparcia 1 720 785,00 1 782 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 89 594,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury ośrodków
wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 9 594,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 52 125,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) na rozwój infrastruktury ośrodków
wsparcia dla osób z zaburz.psychicznymi

0,00 52 125,00

1 720 785,00 1 782 504,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

52 125,00

61 719,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2025-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

61 719,00

85203 61 719,00

9 594,00

9 594,00

52 125,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 452/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A201467-6BDE-48B2-ACD4-AD74667EACC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 452/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2025-06-18T12:16:11+0200


		2025-06-18T12:24:54+0200


		2025-06-18T12:27:56+0200


		2025-06-18T12:30:27+0200




